
SAMEDI 12  JUIN 2021
16h-18h
10 PERSONNES MAXIMUM

VISITE "ex & in situ"
STREET ART &
GRAFFITI
Une découverte de l'art classique et urbain au sein du

musée Fabre et de la ville de Montpellier.

Plein tarif 11€ / Pass Métropole et tarif réduit 7€ 

À retirer à la billetterie du musée.



JEUDI 17  JUIN 2021
16h-18h
10 PERSONNES MAXIMUM

VISITE "ex & in situ"
STREET ART &
GRAFFITI
Une découverte de l'art classique et urbain au sein du

musée Fabre et de la ville de Montpellier.

 Plein tarif 11€ / Pass Métropole et tarif réduit 7€ 

À retirer à la billetterie du musée.



JEUDI 8  JUILLET 2021
16h-18h
15 PERSONNES MAXIMUM

VISITE "ex & in situ"
STREET ART &
GRAFFITI
Une découverte de l'art classique et urbain au sein du

musée Fabre et de la ville de Montpellier.

 Plein tarif 11€ / Pass Métropole et tarif réduit 7€ 

À retirer à la billetterie du musée.



SAMEDI 24 JUILLET 2021
16h-18h
15 PERSONNES MAXIMUM

VISITE "ex & in situ"
STREET ART &
GRAFFITI
Une découverte de l'art classique et urbain au sein du

musée Fabre et de la ville de Montpellier.

 Plein tarif 11€ / Pass Métropole et tarif réduit 7€ 

À retirer à la billetterie du musée.


